



# LİSELERE GİRİŞ SINAVI (LGS) ÖĞRENCİLERİNE ÖNERİLER



Sevgili Öğrenciler, Uzun ve yorucu bir dönem geçirdiniz. Pandemi sürecinde sizlerde büyük sıkıntılara göğüs gerdimiz. Sizi çok iyi anlıyor ve biliyoruz ki elinizden gelen en iyi şekilde çalışmak için çabaladınız. Yaptığınız tüm çalışmalarınızdan dolayı sizi tebrik ediyor ve sınav tarihinin yaklaşması nedeniyle siz sevgili öğrencilerimize birkaç öneride bulunmak istiyoruz,

## EKSİK KONU BIRAKMAYIN

Yıl boyunca programlı olarak çalıştınız ve konuları düzenli olarak bitirdiniz. Sınav müfredatındaki konuları listeleyiniz. Ders ders yaptığınız ve emin olduğunuz konuların yanına çentik atınız. Böylece kafanızdaki, eksik konum var mı kaygısı ortadan kalkacak ayrıca eksik konunuz varsa tespit ederek onu gidermiş olacaksınız.

## SORU KONTROLLERİNE DİKKAT

Sınav yaklaşmasından dolayı artık bolca deneme sınavı çözmeye başladınız. Ama çok demeden ziyade bilinçli deneme yapınız. Amaç kaç yanlış yaptığınızdan çok hangi konularda yanlış yaptığınızdır.

## PANDEMİ KURALLARINA DİKKAT

Yapılacak olan sınavda pandemi kuralları uygulanacağından, sizlerde evlerinizde yapacağınız denemelerde Pandemi süresi ve kurallarına uyararak deneme yapınız. Ayrıca Bakanlığımızın sınav pandemi duyurularını takip ediniz.

## DENEMELERDE SINAV SİMÜLASYONU YAPINIZ

Sınav kaçta başlayacaksa evinizde de denemelere o saatte başlayıp, gerçek sınav kaç saat süreceyse evinizde de o sürede sınav yapınız

## STRESLİ ARKADAŞLARA DİKKAT

Sizde devamlı sınav kaygısı oluşturan, sınavı hatırlatan heyecanlı arkadaşlarınızla ilişkilerinizi birazcık erteleyiniz.

## SINAV YERİNİZİ KONTROL EDİNİZ

Bu seneye özel, herkes kendi okulunda girecek. Ama yine de okulunuzu, izinli olduğunuz bir gün velinizle ziyaret ederek kontrol ediniz.

## SINAV EŞYALARINIZI HAZIRLAYIN

Sınavda kullanacağınızı eşyalarınızı hazırlayarak özellikle ailenizin de bildiği utmayacağınız bir yere koyunuz (Kimlik Belgesini Hazırlayın)

## UYKU DÜZENİNİZE DİKKAT

Konu çalışmalarından kaynaklı olarak uykusuz kalıp geç saatlerde yatıyor olabilirsiniz. Artık konu taramasını bitirip tekrar ve denemelere geçtiğinize göre, uykunuzu düzene sokmalısınız. Sınava uykunuzu almış olarak girmeniz son derece önemlidir.

## SÜRE KORKUNUZ OLMASIN

Soruları yetiştirebilir miyim gibi bir kaygınız olmasın.

## KİTAP OKUYUN

Gerek paragraf sorularının çözümünü gerekse okuduğunuzu anlamak için, bu iki haftalık süreçte yatmadan önce dersleriniz aksatmayacak şekilde kafanızı yormayacak kitap okumanızda fayda var.

## SINAVA DEĞİL, ÖĞRENMEYE ODAKLANIN

Gireceğiniz sınava değil, öğrenmeye odaklanın. Konuları iyi öğrenmeniz halinde zaten sınavda başarılı olacaksınız, sadece sınava odaklanıldığınızda stres ve kaygı nedeniyle iyi öğrenemeyebilirsiniz.